2

АДМИНИСТРАЦИЯ
НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хабаровского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2019 № 18
с. Наумовка

Об отмене режима чрезвычайной
 ситуации на территории Наумовского
сельского поселения

В связи с устранением обстоятельств, послуживших основанием введения на территории Наумовского сельского поселения режима чрезвычайной ситуации, связанной с выпавшими обильными осадками и поднятия уровня воды выше нормы на реке Урми, администрация Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить с 10 июля 2019 года действие режима чрезвычайной ситуации на территории Наумовского сельского поселения.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Наумовского сельского поселения от 30.05.2019 № 14 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Наумовского сельского поселения».
3. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене» и на сайте администрации Наумовского сельского поселения.
4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения	Л.А. Альбрехт